
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Čj.: PPR-6840-27/ČJ-2015-990656 

Praha 1. dubna 2015 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 1/1 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Ubytovací, stravovací a konferenční služby“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve 

složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

   Marcela Malá, OMPS PP ČR  

   Mgr. Ivo Malecha, OMPS PP ČR  

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle § 71 odst. 8 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  JANTA s. r. o.   

       Šámalova 2904/21 

       615 00 Brno 

       IČO: 62361929 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč 

nesplňuje požadované kvalifikační předpoklady. V nabídce uchazeče chybí čestné 

prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 

písm. j), k) zákona.  

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  UNNI Trading, s. r. o.   

       Dolní Novosadská 104/60 

       779 00 Olomouc  

       IČO: 27802221 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:  OMNIS OLOMOUC, a. s.    

       Horní Lán 1310/10a 



       779 00 Olomouc  

       IČO: 25844822 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:  QUIET HOME AGENCY s. r. o.    

       Švédská 45 

       150 00 Praha 5 

       IČO: 26742241 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č.  5  Obchodní jméno uchazeče:  24 communication, s. r. o.    

       K Cihelně 679 

       190 15 Praha 9  

       IČO: 28416961 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

Nabídka č.  6  Obchodní jméno uchazeče:  Propag servis Brno, s. r. o.  

       Šmejkalova 90 

       616 00 Brno  

       IČO: 41602293 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů 

komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 1. dubna 2015 v 09:40 hodin.    

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Bc. Roman Němeček v. r.      ……….…………… 

Marcela Malá v. r.       ……………………. 

Mgr. Ivo Malecha v. r.      ……….…………… 

Daniel Dušek v. r.       ……………………. 


